w tomach „Biblioteki Warszawskiej”, też drukowanych pierwotnie w zeszytach). Brak konsekwencji w datowaniu każe posilkować się adnotacjami cenzury. Zezwolenie na druk zeszytu 1, na okładce datowanego na „1^o października”, wydane zostało – wedle danych z wnętrza gazety – 20 września (2 października) 1871 r. („Kolce” t. II, s. 42).

Komentarz „Przeglądu Tygodniowego” przywołuje zawartość tego zeszytu: *Kółców wyznanie wiary oraz Posiedzenie Ciała Dziennikarskiego w Warszawie pod prezydencją Jowisza Dziennikarskiego* z dość niewinną zaczepką „Przeglądu”.